様式第１号（第３条関係）

秩父市こども遊園地利用（許可・変更）申請書

平成２２年 ○月 ○日

秩父市長 様

住所 秩父市熊木町８番１５号

氏名 ちちぶ保育所長○○○○㊞

電話 ２２－２２１１

 次のとおり利用（変更）の許可を受けたいので申請します。

利 用 目 的 保育園の遠足

利用の内容  施設内の遊具の利用、休憩所として

利 用 施 設  施設内の遊具及び多目的ホール

利 用 期 間

 ２２年 ○月 ○日（月） 午前・午後 １１時 ００分から

 ２２年 ○月 ○日（月） 午前・午後  １時 ３０分まで

利 用 人 数 子ども（３５）人・大人（ ６）人

来 園 手 段
自家用車（ ２）台・大型バス（ １）台

中型バス（  ）台・その他（        ）

利用責任者 氏名 ○○ ○○      （電話 090-0000-0000    ）

摘 要

 （例）雨天の場合は、多目的ホールで昼食を取りたい。